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3 EYLÜL / SEPTEMBER 2025 
 

Açılış Oturumu / Opening Session 
 

09:30-10:30 Kayıt / Registration 
10:30-12:30 Protokol Konuşmaları ve Plaket Sunumu / Protocol Speeches and Plaque 

Presentation Ceremony 
  

12:30-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ / LUNCH BREAK 
 
14:00-15:00  

I. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Yaşar Çoruhlu 

● Yaşar Çoruhlu, Eski Türk “Ad Alma” Geleneklerine Göre Er (Erlik / Erkeklik) Adını Alma 
● Konuralp Ercilasun, Some Remarks on the Names and Titles of the Asian Huns 
● Muhammed Bilal Çelik, Hive Hanlığı’nda Hükümdarların Kullandığı Unvan ve Lakaplar 
● Ayşe Değerli Velet, İktidarın Dili: Türklerde Hâkimiyet Anlayışının Dışavurumu Olarak 

Unvan ve Lakaplar 
 
I. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Saadettin Yağmur Gömeç 

● Saadettin Yağmur Gömeç, Kara Unvanı ve Kara Hanlılar Hakkında Bir İki Söz 
● Gökçen Kapusuzoğlu, The Custom of Giving Titles in Gokturks: Giving Animal Names as 

Titles 
● Abdul Metin Çelikbilek, Moğolların Gizli Tarihi’nde Türkçe Ad ve Unvanlar Üzerine Bazı 

Düşünceler 
● Sanem Ayaz, The Issue of Two Oghuz in The Oghuznames: Who is Uġurlu Ämir Suläymān? 

 
I. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Vladislav Kokoulin 

● Vladislav Kokoulin, Eski Türkler ve Yenisey (Sibirya) Kırgızları Arasında Hükümdarların 
Unvanları 

● Holida Imamova, İsim, Unvan ve Lakapların Karşılaştırmalı Çalışması Üzerine (Türk ve 
Özbek Dilleri Örneğinde) 

● Erdal Aydoğmuş, Karakalpak Türklerinde Kadın Kişi Adları 
● İbrahim Arıkan, Çuvaşçada Kadın Lakapları-Unvanları 

 
15:00-15:15 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
15:15-16:15 

 
II. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Feridun M. Emecen 

● Feridun M. Emecen, Padişah, Sultan, Han, Halife ve Sahipkıran Osmanlı Klasik Çağında 
Yeni Cihanşümul Vasıflı Unvanlar 

● Alaattin Aköz, Cihan Padişahı İmajının İnşası: Muhyî'nin Selimnâmesi’nde Yavuz Sultan 
Selim'in Unvanları ve Siyasi Sembolizm 
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● Ercan Alkaya – Ahmet Kemal Adam, Türkiye Türklerinde Ad Verme Geleneği 
Bağlamında Denizli/Tavas/Balıkca Mahallesinde Kullanılan Lakaplar ve Hikâyeleri 

● Erol Ülgen, Geçmişten Günümüze Kırşehir’de Kullanılan Lâkaplar Üzerine Bir Tasnif 
Denemesi 

 
II. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Anvarbek Mokeyev 

● Anvarbek Mokeyev, Geç Orta Çağ’da Tien Şan Kırgızlarının Sosyal ve Siyasi Unvanları 
● Abdinabi Kadyrov - Akzhol Kadyrov, Орто кылымдардагы түрк мамлекеттеринин 

бийлик наамдары 
● Erdal Çoban, Macar Kaynağı Képes Krónika’daki Kuman Copulch Adının Kökeni Üzerine 
● Roza Konurbayeva - Keldibek Koylubaev, Ылакап ысымдардын коомдук 

динамикадагы ролу жана таасири: адабият жана жашоо контекстинде 
 

II. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Anarkul Salkynbay 

● Anarkul Salkynbay, М. Қашқаридің “Диуани лұғат-ит түрк” еңбегіндегі кісі есімдері 
● Gulgaky Djunushalieva, Махмуд Кашкаринин «Дивани лугат ат-түрк» сөздүгүндөгү 

космикалык антропонимдердин табияты 
● Kairat Belek, Karahanlı Dönemine Ait Kitabelerdeki Eski Türkçe Unvanlar ve Lakaplar 
● Nazgül Turdubaeva, Жусуп Баласагындын "Кутадгу билиг" чыгармасынын аталышы 

жана андагы символдук каармандар. 
 
16:15-16:30 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
16:30-17:30 

 
III. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Naciye Ata Yıldız 

● Naciye Ata Yıldız, Manas Destanında Lakaplar ve Epitetler 
● Gülzura Cumakunova, Toplumsal Değerlendirmeler Işığında Manas Destanında Han 

Manas'ın Kimlikleri 
● Zhenishgul Abdyrasulova, «Манас» эпосундагы эпикалык каармаандардын 

ысымдарынын сакралдык мааниси 
● Mayrambek Orozobayev, Manas Destanındaki “Sırgak” Adının Kökeni ve Anlam Evreni 
● Ercüment Yıldırım, Tarih Boyunca Türk Toplumlarında Kut Almışlığı Gösteren Unvanlar  

 
III. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Gulbanu Kossymova 

● Gulbanu Kossymova – Zerip Kossym, Etnonimlerin Kökeni Hakkında Öngörüler 
● Satkyn Mambetaliyeva, Этимология и историческая эволюция имен, титулов и 

прозвищ в китайском и кыргызском языках: параллели и различия 
● Jildiz Omurzakova – Mira Muratalieva, Этномаданий мурастарды берүүдөгү кош 

тилдүүлүктүн ролу: аттар жана лакаптар иденттүүлүктүн алып жүрүүчүсү 
катары 

● Arda Karadavut – Yücel Namal, Tahir Karauğuz’un “Öz Türk Adları Kılavuzu I” Adlı 
Eseri Üzerine 
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● Gencay Zavotçu, Meşâ’irü’ş-Şu’arâ’da Mahlas ve Lakapların Soy, Çevre, Doğa ve 
Kişilikle İlgisi 
 
III. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Attila Rákos 

● Attila Rákos, Titles of the Oirat Elite 
● Svetlana Trofimova, Ойконимическое пространство Республики Калмыкия: 

лингвокультурологический аспект 
● Ellara Omakaeva, Linguocultural Codes of the Kalmyk Anthroponymicon and the Elista 

Hodonymicon: General and Specific 
● Sara Tiszai, Disease names in the Gospel of Matthew in Kalmyk 
● Baisier Tuerkezhati, On the Semantic Values of Intransitive Compound Verb 

Constructions in Modern Uyghur and Their Relevance to the Split Intransitivity 
 
18:00-19:30 AKŞAM YEMEĞİ / DINNERT 
E 
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4 EYLÜL / SEPTEMBER 2025 
MMUZ 2023 

09:30-10:30  
 
IV. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Sándor Papp 

● Sándor Papp, Erdel Prenslerine Verilen Osmanlı Mektuplarında Kullanılan Unvanlar ve 
İsimlendirmeler 

● Doğan Yörük, Akşehir Kent Merkezindeki Kişi Adları, Unvanlar ve Lakaplarda Meydana 
Gelen Değişim (1466-1844) 

● Fatma Akın, Devlet Adamlarına Verilen Lakapların Osmanlı Salnamelerine Yansıma 
Biçimlerine Dair Bir İnceleme 

● Ayhan Yüksel, Tirebolu'da Sülale Lâkapları ve Takma/Ayama Adlar Hakkında Bazı 
Düşünceler 

 
IV. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Üçler Bulduk 

● Üçler Bulduk, Hümayunname’ye Göre Babürlü Sarayındaki Kadınların İsim ve Ünvanları 
● Faik Mert Erkan, The Title of Gurkhan and the Construction of Qara Khitai (Western 

Liao) Legitimacy 
● Mesut Karakulak, Siyasi Meşruiyetin İnşası: XIX. Yüzyıl Türkistan'ında Unvan Kullanımı 
● Tao Zan, The “Atatürk” as a Title from the Perspective of Inner Asian History 
 

IV. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Nergis Biray 

● Nergis Biray – Gulvira Darmenova, Kazak Edebiyatında Bürkenşik (Müstear) Adlar: 
Alaş Dönemi Önderlerinin Müstear Adları Üzerine 

● Gulaiym Urusova, Көркөм тексттеги каармандардын аттары жана алардын 
аткарган функциялары (Ч. Айтматовдун чыгармаларынын мисалында) 

● Gulshan Sadyralieva, Көркөм чыгармалардагы адам ысымдарынын маданий жана 
метафоралык өзгөчөлүктөрү 

● Tolga Bayındır, Karakter Tahlilinin Bir Parçası Olarak Barbaros Baykara’nın 
Romanlarında Lakap Kullanımı 

 
10:30-10:45 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
10:45-11:45 

 
V. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Halit Eren 

● Hikmet Öksüz, Osmanlı Devleti’nin Son Döneminde Trabzon’da Eşrafın Kullandığı 
Unvan ve Lakaplar Üzerine Bir Değerlendirme 

● Kemalettin Kuzucu, 1831 Nüfus Sayımına Göre Sivas’ta Meskun İlbeyli Türkmenlerinde 
Kişi ve Sülale Adları ve Lakaplar 

● Fatih Kıran, Yukarı Çukurova Âşıklarının Şiirine Yansıyan Lakaplar 
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● Sadullah Gülten, 1845 Tarihli Nüfus Defterine Göre Yozgat’ta Şahıs Adlarına Dair Bir 
Değerlendirme 
 
V. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Hakan Kırımlı 

● Hakan Kırımlı, Cengizli Devletlerinde Bavurçu Görevi ve Unvanı 
● Enkhbat Avirmed, Cengiz Unvanı Üzerine Bir Görüş 
● Şenay Yanar, İran’daki Bazı Konar-Göçer Türk Topluluklarında “İlhan”, “İlbeyi”, 

“Kalantar”, “Han”, “Kethüda” ve “Aksakallı” Tabirlerinin Yönetici Unvanları Olarak 
Kullanımı Üzerine Tarihsel ve Etno-Dilbilimsel Bir İnceleme 

● Kutlugjon Sultanbek, The Tradition of Naming in Turks and the Reason for the Name 
Timur 

 
V. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Raushangul Avakova 

● Raushangul Avakova – Yerbolat Bayat, Түркі тілдеріндегі кісі есімдерінің 
ассоциативті-гендерлік табиғаты 

● Nurgül Moldaliyeva, Kırgızca ve Türkiye Türkçesindeki Erkek Çocuk İstemiyle Kızlara 
Verilen Adlar 

● Saatkan Narkulova, Кыргыз элинде наристеге ат коюудагы ырым-жырым 
ишенимдери 

● Rohila Ruzmanova, Özbek Halk Kültüründe Kişi Adları Araştırması 
 

12:00-13:30 ÖĞLE YEMEĞİ / LUNCH BREAK 
 
14:00-18:00 Kültür Programı / Cultural Program
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5 EYLÜL / SEPTEMBER 2025 
MMUZ 2023 

09:30-10:30  
 
VI. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Michael Knüppel 

● Michael Knüppel, How to name and to call the spirits? 
● Şahnur Melek Karakoçan, Kam Sözcüğü Üzerine Bazı Düşünceler 
● Haşim Şahin, Sultanlara Ad Veren Kuşlar 
● Rabia Şenay Şişman, Olumsuz Fiziksel Nitelik Odaklı Adlandırmalar: Lakap ile Aile 

Adları 
 

VI. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Zina Murzalieva 

● Zina Murzalieva – Ainura Iskenova, Значение и символика кыргызских имен: 
традиции и культурный контекст 

● Zina Ismailova, Алтай жана кыргыз тилдериндеги адам аттарынын лексика-
семантикалык маанилери 

● Zhyldyz Chymanova, Апотропеическая семантика антропонимов кыргызского языка 
● Alaida Tailakova – Nazikgul Tailakova, Кыргыздардын антропонимикалык 

мейкиндигинде мусулман ысымдарынын жайылышы жана улуттук иденттүүлүк 
маселелери 

 
VI. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Aynur Aydın İbrahimova 

● Aynur Aydın İbrahimova, Azərbaycan Türklərində Adqoyma və Onun Milli-Etnik Anlamı 
● Ezgioya Malkoç, Azerbaycan Türkçesinde Lakapların Pragmatik Fonksiyonları: Hürmet 

İfadesi, Mizahi Anlatım ve Sosyal Sınırların Belirlenmesi 
● Ahmet Uğurel - Roza Bakbergenova, Ulupamir Kırgızlarında Ad, Unvan ve Mitolojik 

Adlandırmalar 
● İzzet İbrahimsoylu, Balkan İslav Kaynaklarında Türk’ün Yörük Sıfatı 

 
10:30-10:45 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
10:45-11:45 

 
VII. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Mészáros Csaba István 

● Mészáros Csaba István, The Names of the Meadows: Ontological Foundations of the 
Toponymic System in Yakutia 

● Gülsüm Killi Yılmaz, N.F. Katanov’un Çalışmalarındaki Hakas Kişi Adları Üzerine Bir 
Değerlendirme 

● Hasan Hayırsever, Naming, Titling, and Nicknaming of the Tunguses in E. K. Pekarski’s 
Yakut Dictionary 

● Marcia Alejandra Castro Sepúlveda, The Dynamics of Ethnic Naming: A Linguistic and 
Cultural Exploration of Tungusic Peoples' Identities 
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VII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Mehmet Fatih Köksal 

● Mehmet Fatih Köksal, 16. Yüzyıl Şair Tezkirelerine Göre Divan Şairlerinin İlginç Mahlas 
Alma Gerekçeleri 

● Badea Muxitdinova, Klasik Edebiyat Yazarlarına Verilen Mahlasları İncelemenin Önemi 
● Guljamal Djamankulova, Чыгыш классиктеринин ысымдарына ныспанын берилиши 
● Ecem Elif Ünal, Türk Kültüründe Alp ve Gazi Unvanlarının Sosyokültürel Kodlarının 

Değerlendirilmesi 
 

VII. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Güljanat Kurmangaliyeva Ercilasun 

● Güljanat Kurmangaliyeva Ercilasun, Unspoken Names: Exploring “At Tergeu” in 
Kazakh Culture 

● Bakytgul Kulzhanova - N. B. İlyasova, Kazak Kültüründe “At tergeu” Geleneği 
● Shynaray Burkitbayeva - Mereke Kassymbayev, Kazak Halkının Sosyo-Kültürel yapısı: 

Gelin Tarafından Uygulanan “At Tergeu” İsim Verme Geleneği 
● Dina Alkebayeva, Kazak İsimlerinin Gizemli Dünyası 
 

12:00-13:30 ÖĞLE YEMEĞİ / LUNCH BREAK 
 
13:30-14:30 

 
VIII. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Tabassum Firdous 

● Tabassum Firdous, The Power of Naming: Navigating Titling Practices and Social 
Hierarchies in Altaic Communities 

● Nodirbek Salimbekov, Turkic Titles and Names in South Asia: Their Influence on Hindi 
● Münevver Ebru Zeren, Yabancı Din Geleneğinin Kişi Adlarına Yansıması Hakkında Bir 

Örnek: Budist Uygurlarda Ad ve Unvan Kullanımı 
● Murat Işık, From Ottoman to Modern Turkish: Translating Biblical Hebrew Religious 

Terminology in the Torah 
 

VIII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Nurgözel Saparova 

● Nurgözel Saparova, Mahmyt Kaşgarlynyň sözlüginde antroponimler 
● Ogulsapar Nuriyeva – Nurnabat Gurbanguliyeva, Антропонимы в огузо-туркменском 

эпосе «Горкут ата» 
● Gülşirin Rızzakova, Mahtumkulu'nun Şiirlerinde İsimler ve Mahlaslar 
● Serpil Samur, Dijital Ortamların Türkçe Adlarının Akademik Çalışmalarda Kullanımına 

İlişkin Nicel Bir Analiz 
 

VIII. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Raushangul Mukusheva 

● Raushangul Mukusheva – Karlygash Barbossynova, Қаракерей Қабанбай жəне 
Көкжарлы Көкжал Барақ есімдеріне байланысты халық аңыздары 

● Zeynep Aslan, Kazak Tarihî Destanlarında Kahramanların Adları, Ünvanları ve Lakapları 
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● Nurmukhammed Merekeuly, Famous women who were nicknamed in the era of the 
Kazakh Khanate 

● Kanykei Kalieva, Semetey's Journey: Mapping the Literary Landscape of the Epic Semetey 
 

14:30-14:45 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 
 
14:45-15:45 

 
IX. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
Başkan / Chair: Mihály Pokorni 

● Mihály Pokorni, Ehl-i baġī u ʿ inād as Ottoman Labels for the “Stiff-Necked”? A Linguistic 
and Historical Analysis of a 16th-Century Document from Debrecen 

● Kenan Ziya Taş, Anadolu Beylikleri Hanedan Ailesi Mensuplarının İsimleri Üzerinden 
Kültürel Bir Değerlendirme (13.-15. Yüzyıl) 

● Nilgün Aydın, Türk Folklorunda Ad Verme Geleneği Bağlamında Anadolu’da Köylerde 
Verilen Lakaplar Üzerine Bir Değerlendirme 

● Ayşe Hilal Tuztaş Horzumlu, Anlatı ve Yer Adlandırma Arasındaki İlişkinin Anadolu'daki 
Pastoral Göçebe Gelenekleri Bağlamında Yorumlanması 

 
IX. OTURUM / SESSION (Salon / Room B) 
Başkan / Chair: Béla Lóránt Kempf 

● Béla Lóránt Kempf, Colour terms in Turkic and Mongolic ethnonyms 
● Rahmon Ernazarov, Türk Kültüründe ve Diğer Kültürlerinde İnsana Renk Temelli Ad, 

Unvan ve Lakap Verme Geleneği 
● Nagehan Uçan Eke, Türk Kültüründe Bir Lakap Olarak “Sümbül”ün Ortaya Çıkışı, 

Gelişimi ve Sembolizmi 
● Tagandurdy Bekjayev, Türkmen Dilinde Kalendar Bilen Bagly Adam Atlary 

 
IX. OTURUM / SESSION (Salon / Room C) 
Başkan / Chair: Erika Öner 

● Erika Öner, Insights from Fieldwork: The Kazakh Lexicon of Animal Husbandry in South 
Kazakhstan and Bayan-Ölgii 

● Andrey Borodovskiy, Features of Bone-Cutting in the Nomadic Environment of Eurasia 
of the Early Iron Age in the Manufacture of Protective Equipment Parts 

● Mukadder Güneri, Genel Türk Tarihinin Önde Gelen Liderleri: Adları, Unvanları ve 
Lakapları 

● Nazgul Rysmendeeva – Gulnara Usengazieva, Көчмөн элдердин салттуу 
маданиятындагы чүкөлөрдүн ролу: оюндан ырым-жырымдарга жана каада-салтка 
карай 

 
15:45-16:00 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
16:00-17:00 
 

X. OTURUM / SESSION (Salon / Room A) 
PANEL: The Importance of the Transformation of Human Group Names and Place Names 
Throughout History: Case Studies in Nomadic Societies of Anatolia and Mongolia  
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Başkan / Chair: Hikari Egawa 
● Hikari Egawa, Differences and changes in the names of nomadic groups around the 

Balıkesir region in the mid-19th century 
● Haruya Shishido, Differences and changes in the names of the Qizilbash groups 
● Yuko Matsumiya, From summer home to second home: “зуслан” in Mongolia, 

Ulaanbaatar 
● İlhan Şahin, Avrasya Göçebeliğinde Antroponimlerin Etnonimlere Dönüşümü 

 
17:00-17:15 ÇAY-KAHVE ARASI / COFFEE BREAK 

 
17:15-18:00 KAPANIŞ / CLOSING 

 
18:00-19:30 AKŞAM YEMEĞİ / DINNERTE TE 
 

 
6 EYLÜL / SEPTEMBER 2025 

 
Kültür Programı / Cultural Program 
 
 
 
 



 

18 
 

Katılımcılar / Participants  
Abdinabi Kadyrov 
Abdul Metin Çelikbilek 
Ahmet Kemal Adam 
Ahmet Uğurel 
Ainura Iskenova 
Akzhol Kadyrov 
Alaattin Aköz 
Alaida Tailakova 
Anarkul Salkynbay 
Andrey Borodovskiy 
Anvarbek Mokeyev 
Arda Karadavut 
Attila Rákos  
Ayhan Yüksel 
Aynur Aydın İbrahimova 
Ayşe Değerli Velet 
Ayşe Hilal Tuztaş Horzumlu 
Badea Muxitdinova  
Baisier Tuerkezhati 
Bakytgul Kulzhanova 
Béla Lóránt Kempf  
Dina Alkebayeva  
Doğan Yörük 
Ecem Elif Ünal 
Ellara Omakaeva 
Enkhbat Avirmed 
Ercan Alkaya 
Ercüment Yıldırım 
Erdal Aydoğmuş 
Erdal Çoban 
Erika Öner 
Erol Ülgen 
Ezgioya Malkoç 
Fahri Solak 
Faik Mert Erkan 
Fatih Kıran 
Fatma Akın 
Feridun M. Emecen 
Gencay Zavotçu 
Gökçen Kapusuzoğlu 
Gulaiym Urusova 
 

 

 
Gulbanu Kossymova 
Gulgaky Djunushalieva 
Guljamal Djamankulova 
Gulnara Usengazieva 
Gulshan Sadyralieva 
Gulvira Darmenova 
Güljanat Kurmangaliyeva Ercilasun 
Gülsüm Killi Yılmaz 
Gülşirin Rızzakova 
Gülzura Cumakunova 
Hakan Kırımlı 
Halit Eren 
Haruya Shishido 
Hasan Hayırsever 
Haşim Şahin 
Hikari Egawa 
Hikmet Öksüz 
Holida Imamova 
İbrahim Arıkan 
İlhan Şahin 
İzzet İbrahimsoylu 
Jildiz Omurzakova 
Kairat Belek 
Kanykei Kalieva 
Karlygash Barbossynova  
Keldibek Koylubaev  
Kemalettin Kuzucu 
Kenan Ziya Taş 
Konuralp Ercilasun 
Kutlugjon Sultanbek 
Marcia Alejandra Castro Sepúlveda 
Mayrambek Orozobayev 
Mehmet Fatih Köksal 
Mereke Kassymbayev 
Mesut Karakulak 
Mészáros Csaba István 
Michael Knüppel 
Mihály Pokorni 
Mira Muratalieva 
Muhammed Bilal Çelik 
Mukadder Güneri 
Murat Işık 
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*İsimler alfabetik olarak sıralanmıştır / Names are listed in alphabetical orde 

 



 

 

 

Konum / Location: 
 
Conference Day 1-2 
TIK József Attila Study and Information Center/ TIK József Attila Tanulmányi és 
Információs Központ  
Address 6722 Szeged, Ady Square 10. 
 
 
Conference Day 3 
MTA SZAB Headquarters/ MTA SZAB Székház 
Address: 6720 Szeged, Somogyi Street 7. 
 
 

 
 


